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Concepto

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién

Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones y Pensiones y Jubilaciones
Otros Origenes de Operacién

Aplicacién
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones '
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otros Aplicaciones de Operacién

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y

Instituto Electoral de Tamaulipas

Cuenta Publica 2024

Estado de Flujos de Efectivo
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2024 y 2023
{Cifras en Pesos)
2024 2023 Concepto
Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion
615,066,714 371,943,135 Origen
0 0 Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
0 0 Bienes Muebles
0 0 Otros Origenes de Inversion
0 0
185,491 204,340 Aplicacién
o] 0 Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
0 [¢] Bienes Muebles
[¢] 0 Otras Aplicaciones de Inversién
614,881,223 371,738,795
0 0 Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion
625,905,490 385,287,948 Flujo de Efectivo de las Actividades de Fi i
224,063,000 97,985,841
50,067,684 27,618,446 Origen
43,128,648 13,931,768 Endeudamiento Neto
11,299,375 0 Interno
0 0 Externo
0 [¢] Otros Origenes de Financiamiento
255,922,152 177,174,628
0 0
4] [¢] Aplicacién
4] 0 Servicios de la Deuda
] 0 Interno
0 0 Externo
4] 0 Otras Aplicaciones de Financiamiento
0 [¢]
0 0
41,424,631 68,577,265 Flujos netos de Efectivo por Actividades de Fi iami
-10,838,776 -13,344,813 Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al inicio del Ejercicio
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al final del Ejercicl/o
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2024
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7,513,828
0
7,513,828
0

-7,513,828
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-18,352,604

51,049,231
32,696,627

2023
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11,993,982
0
11,476,302
517,680

-11,993,982

COoOO00 O

(= =T R = 2 - }

-25,338,795

76,388,026
51,049,231

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y 501

Miro. Juan Jose Guadalu
Consejero Presidente
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St C.P. Iriliann Yazbeth Narviez Wong
Directora de Administracién
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